
COMUNE DI BIANDRATE 
Provincia di Novara 

 
SERVIZIO OPERE PUBBLICHE 

 
Determinazione n. 34 in data 09.04.2014 
 
OGGETTO: Affidamento appalto servizio sgombero neve stagione invernale 2012-2013 e 
2013-2014. CIG Z3E07F53BA. Liquidazione fatture.  

 
I L    R E S P O N S A B I L E    D E L     S E R V I Z I O 
(Decreto di nomina del Sindaco in data 02.08.2013 n° 4) 

 
VISTI gli ambiti operativi assegnati, nell’ambito dei quali il sottoscritto Responsabile opera in 
piena autonomia con il solo vincolo di risultato, anche con riferimento agli impegni di spesa; 
 
RICHIAMATA la determinazione n. 66 del 06.12.2012 con la quale si affidava l’appalto del 
servizio di sgombero neve  per le stagioni invernali 2012–2013 e 2013–2014 sulle vie e ad aree 
pubbliche del territorio comunale alle ditte: Azienda Agricola Barè Giovanni, Via dei Conti n. 28, 
Biandrate, Azienda Bellomo Giuseppe Felice, Via San Nazzaro, 17, Biandrate ed Azienda 
Agricola Piola Vincenzo, Via G. Marconi, Biandrate per l’importo di € 650,00 fisso 
(seicentocinquanta) compresa IVA di legge, comprensivo dei costi per specifiche coperture 
assicurative attinenti il servizio ed € 55,00 orarie (cinquantacinque) oltre IVA di legge, a titolo 
d’impegno e disponibilità dei mezzi e della manodopera ; 
 
DATO ATTO che non essendosi verificate gelate e precipitazioni nevose nell’arco della stagione 
invernale appena trascorsa sono imputabili alle suddette ditte gli importi di € 650,00 cadauna; 
  
VISTE la fattura n. 4 del 20/03/2014 di € 650,00 IVA 22% compresa fatta pervenire dalla 
Azienda Agricola Barè Giovanni in data 24/03/2014 al prot. 1421, la fattura n. 1 del 25/03/2014 
di € 650,00 IVA 22% compresa fatta pervenire dalla Azienda Agricola Piola Vincenzo in data 
04/04/2014 al prot. 1598 e la fattura n. 5 del 25/03/2014 di € 650,00 IVA 22% compresa fatta 
pervenire dalla Azienda Agricola Bellomo Giuseppe Felice in data 09/04/2014 al prot. 1701; 
 
RITENUTO dover procedere in merito. 
 

DETERMINA 
 

1. DI LIQUIDARE la fattura n. 4 del 20/03/2014 di € 650,00 IVA 22% compresa fatta 
pervenire dalla Azienda Agricola Barè Giovanni in data 24/03/2014 al prot. 1421, la 
fattura n. 1 del 25/03/2014 di € 650,00 IVA 22% compresa fatta pervenire dalla Azienda 
Agricola Piola Vincenzo in data 04/04/2014 al prot. 1598 e la fattura n. 5 del 25/03/2014 
di € 650,00 IVA 22% compresa fatta pervenire dalla Azienda Agricola Bellomo Giuseppe 
Felice in data 09/04/2014 al prot. 1701 CIG Z3E07F53BA;. 

 
 
Biandrate, 09.04.2014 
 

Il Responsabile del Servizio Tecnico 
   f.to        Arch. Giovanni Regis 

 
 
 



 

 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 
Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario APPONE il visto di regolarità contabile, 
attestante la copertura finanziaria della spesa emergente dalla suindicata determinazione  ai sensi 
dell’art. 151, comma 4,  del D.L.gs. 18-08-2000 n. 267 e il visto di copertura monetaria ai sensi 
dell’art. 9 comma 1 D.L. n 78/2009 convertito in Legge n. 102/2009. 

 
Biandrate, li _______________ Il Responsabile del Servizio Finanziario  

             Dr.ssa Sabrina Siliberto 
 
 
 

 
 
Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 
 
Biandrate,   

 Il Responsabile del Servizio Tecnico 
      F.to       Arch. Regis Giovanni 
 

  
 
 
La presente determinazione viene affissa all’albo pretorio on-line per gg. 15 consecutivi dal __ 
12 aprile 2014 
             f.to      Il Messo Comunale 

                          Roberto Omarini 
 

                                                                        

 
 


